





141	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143	Инженер по строительному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Инженер по строительному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Инженер по строительному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Ведущий инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Ведущий инженер по строительному контролю	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дирекция главного инженера																					
149	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общий отдел Административно-хозяйственный сектор																					
150	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Водитель автомобиля I класса	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Производственное управление																					
153	Водитель автомобиля (специального)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)	 (подпись)	Борисенко А.Г. Ф.И.О.	14 СЕН 2017 (дата)
--------------------------------	---	--------------------------	-----------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора - финансовый директор (должность)	 (подпись)	Звенигородская М.Н. Ф.И.О.	14 СЕН 2017 (дата)
Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Горлова Е.Г. (Ф.И.О.)	14 СЕН 2017 (дата)
Руководитель службы ОТ ПБ и Э (должность)	 (подпись)	Авсиевич Д.В. (Ф.И.О.)	14 СЕН 2017 (дата)
Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Каменщикова Л.А. (Ф.И.О.)	14 СЕН 2017 (дата)

Начальник отдела по работе с персона-
лом
(должность)

(подпись)

Клименко М.В.
(Ф.И.О.)

14 СЕН 2017
(дата)

Начальник отдела правового и корпора-
тивного обеспечения
(должность)

(подпись)

Матвиенко О.А.
(Ф.И.О.)

14 СЕН 2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
ст. 27 ФЗ 28.12.2013 №426-ФЗ
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Жохов А.В.
(Ф.И.О.)

22.08.2017,
(дата)